
Id: XGEMG-YKUYJ-NFCMV-OQUHX-BWKWR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/46/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 lipca 2011 r.

w sprawie przekazania majątku gminy między jednostkami organizacyjnymi. 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr VIII/50/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 

maja 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/34/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 kwietnia 2003 

r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów tych szkół 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Szkole Podstawowej w Gogolewie w użytkowanie majątek ruchomy stanowiący część 
wyposażenia Szkoły Podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazanie majątku, o którym mowa w ust. 1, nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, o których mowa w §1. 

2. Czynności związane z przekazaniem i przyjęciem majątku, o którym mowa w §1, należy wykonać do dnia 
1 lipca 2011 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak



Id: XGEMG-YKUYJ-NFCMV-OQUHX-BWKWR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/46/2011

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 1 lipca 2011 r.

Wykaz majątku 

Lp. Nazwa Ilość 
1 magnetofon 2 sztuki 
2 ekran 3 sztuki 
3 statyw na kółkach 1 sztuka 
4 drabina gimnastyczna 3 sztuki 
5 materac gimnastyczny 4 sztuki 
6 ławka gimnastyczna 4 sztuki 
7 kozioł gimnastyczny 1 sztuka 
8 pomoce naukowe 3 sztuki 
9 biurko 5 sztuk 
10 stół świetlicowy 7 sztuk 
11 stolik przedszkolny 8 sztuk 
12 zestaw mebli 1 sztuki 
13 regał 4 sztuki 
14 taboret okrągły 2 sztuki 
15 krzesła 40 sztuk 
16 fotel 2 sztuki 
17 szafki zabudowane 3 sztuki 
18 szafki kuchenne 1 komplet 
19 szafa 5 sztuk 
20 segmenty 17 sztuk 
21 tablica 7 sztuk 
22 wieszak 4 sztuki 
23 wykładzina 61,2 m² 
24 froterka 1 sztuka 
25 odkurzacz 2 sztuki 
26 godło państwowe 1 sztuka 
27 butla gazowa 1 sztuka 
28 bojler elektryczny 2 sztuki 
29 ogrzewacz wody 3 sztuki 
30 chłodziarka 1 sztuka 
31 drabina 2 sztuki 
32 imadło 1 sztuka 
33 wiertarka 2 sztuki 
34 taczka 1 sztuka 
35 kosiarka 2 sztuki 
36 dzwonek elektryczny 1 sztuka 
37 ksero 1 sztuka 
38 autobus szkolny 1 sztuka 
39 księgozbiór 416 woluminów 


